

Comisión de calidad del Máster Universitario en Promoción de la Salud Mediante la Actividad Física



Acta de la Comisión de calidad del Máster Universitario en Promoción de la Salud Mediante la Actividad Física				
Fecha: 29 enero 2020	Lugar donde se celebra: Sala de Decanato de la Facultad de Ciencias del Deporte	Hora de comienzo: 12:45	Hora de finalización: 13:30	
Presidente: Narcis Gusi Fuertes		Secretario: José Ca	rmelo Adsuar Sala	

Relación de asistentes: Juan Luis León Llamas, Nacís Gusi Fuertes, Carlos Campos López.

Miembros de la comisión que excusan su inasistencia: Jorge Pérez Gómez (estancia), José Ignacio Calzada Rodríguez, Juan Luis León Llamas.

Orden del día:

- 1. Aprobación si procede de las actas anteriores.
- 2. Aprobación por parte de la comisión de la memoria de calidad del Máster Universitario en Promoción de la Salud Mediante la Actividad Física.
- 3. Ruegos y preguntas.

Acuerdos alcanzados:

- 1.- Se aprueban las actas anteriores.
- 2.- Se aprueba la memoria de calidad del Máster Universitario en Promoción de la Salud Mediante la Actividad Física.
 - 2.- Ruegos y preguntas.

No hay Ruegos y preguntas.

Fechas de:		Firma el secretario/a:
Remisión a los	Aprobación:	n/l
miembros:	15/04/2020	arist
13/04/2020	Fecha publicación en la	A to
	web:	
	05/05/2020	